cula. Secunda tamen causa est indigentia locorum et rerum que inhabitantur et hoc modo habitat Deus in hominibus non propter indigentiam suam; cuius plenitudo et diuitiae omnia indigent ipso vero nullo omnino. Indigent quippe homines tali et tanto inhabitate ore cum erit presentia et inhabitatione influat in eos quod quid boni habet siue illud sit nature siue gre siue gloriae siue etiam tempore aut corporale bonum. In templis vero quam tempora propter dei honorum et gloriae sunt et propter sanctificationes aliasque spirituales utilitates homini non habitat deus propter utilitates hominum similiter. Quem ibi honoratur et glorificatur non sua utilitas est sed hominum. Sicut ergo sol videtur non utilitas ipsius est sed visus suus. Sic et dei glorificatio seu honoratio tota perfectio animarum nostrarum est et homini non presentem cum fuerit in ultimitate sue completionis quae est felicitas futura. Tercia vero causa ex duabus istis posita est et hec est causa habitationis animarum nostrarum in corporibus nostris et anime enim corporibus indigent propter multas operationes atque perfections et corpora animabrum propter utilitates multiplices que notissime sunt et quas nec nominare opus est nec numerare. Et si igitur creator benedictus nec celo nec hominibus nec templis indigeat nec aliquid ei ex habitatione hominum rem accrescat celo tamen et hominibus et templis multa et magna et inhabitatione creatoris adueniunt que alibi didicisti et hec est causa habitationis eius in his. Sic et sanctis angelis et si nihil eis ex habitaculo suis vel receptaculis que habent in celo empireo accresceret vel adueniret propter utilitatem aliquam ipsorum receptaculorum inhabitare inibi possent tantus quippe ornatus tanquam creatoribus nosificus tanquam associati sibi hominibus iocundus vel utilis posset esse ex presentia et in habitatione sanctorum angelorum. ut merito ipsa propter hec inhabitare debetur quemadmodum narrat lex hebreorum quod angelus procedebat exercitu eius in columna nubis quam et presentia sua illustrabat a parte ipso a parte vero egyptiorum obtenebrabat ut hebrei illumine egypti vero in iudebris ambalarent. Sunt alii ornatus quae luminis et de hoc feci ubi procedentibus aliquam mentionem.

Uia vero terra deteriorata est et propter maledictione quadam a creatore damnata propter peccata primorum hominum sicut narrat liber pater legis hebreorum non

leue neque invalidum argumentum est credentibus legis illius latore terrae liberandam a maledictione hominum cum causa hominum maledictionis oino cessauerit hoc autem est dicere ut spinas vel tribulos amplius non generentur. Si militat et in melius ipsas reformandas quae ab iniicio constituta fuerit propter causas contraria fortiorum. Si enim apud creatoris iusticiam peccatum illud hoc potuit ut terra maledictionem istam incurret ut spinas et tribulos in penam hominibus generaret panem vero non sine labore et dolore multiplici tanto fortius apud bonitatem ipsius atque misericordiam. virtus et gratia hominum ne dicam gloria hec poterit non solus ut restituatur ad status pristinum sed etiam ut in meliore ac nobiliore reformetur quicunque ille sit propter hoc perpetua vernacia et amenitatem venustanda esse terrae creditur a genite christianorum. Unum et floribus immarcessibilis perpetuusque virovis graminibus a multis creditur exornanda. De lignis autem aut arboribus nihil exprimitur quod ad nos pertinet sermones autentici.

Uoniam autem ista credulitas firma quia est in gente christiana per sapientes eorum quos theologos vocant vide licet ergo si primi homines non peccassent in paradise terrestre tota posterioritas eorum remansisset ibide permanens aeternis ad perfinitum tempus a creatore quo transferenda erat in paradysum et consortium honorum angelorum consequenter creditur habitatione ista non patria naturali esse hominum. Sed magis ex illo et ob hanc causam tot et tantus miserius et eruminis obnoxia et aspersam. Quia igitur primis non peccantibus cessasset originalis corruptio que causa radicalis est viciorum consequentium et peccatorum nullus nasceretur vel postmodum efficeretur peccatorum. Quare habitatione ista nec deseruiret hominibus ut patria cum in ea nullus nasceretur nec deseruiret ut erit in ea nullus exultare merebatur. Animalia vero et alia vegetabilia que in usus solos et utilitates hominum creantur. Similitus metallia lapides et gemme nulli usui vel utilitati hominum in ea deuenient sed nec alibi de seruitura certe quonia nec in paradyso terrestre cum ibi nulla esset penalitas nulla indigentia tibi per ea occurseretur. Quis igitur esset usus quae status istius habitationis si primi homines non peccassent. Sequitur igitur ex his non moleste ferendus esse prophylaxis opibus. Signoriant statum habitationis istius quod indubitate